ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2019 - PR 77/201977/201909/04/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

S. SCHNEIDER     (411756)1 Bola de bobath (bola suíça), em material resistente, atóxico einflável. Utilizada para exercícios físicos diversos. Suporta até 200kg. Diâmetro: 55cm - Marca: WESTERN / WT 65 UN 5,00  0,0000 54,00    270,003 Bola de bobath (bola suíça), em material resistente, atóxico einflável. Utilizada para exercícios físicos diversos. Suporta até 200kg. Diâmetro: 75cm - Marca: VOLLO/ VL 75 UN 5,00  0,0000 62,24    311,204 Bola para massagem, em borracha, material resistente. Diâmetro:9cm - Marca: LIVE UP/ LV 9 UN 12,00  0,0000 18,00    216,005 Arcos plásticos (Bambolê), em material plástico, polietileno, altadensidade, diâmetro de 60cm e tubo de 16mm e parede de 1,2mm.- Marca: CEMAR / CM 60 UN 20,00  0,0000 20,00    400,006 Bola para pilates, com pinos para massagem. Diâmetro: 65cm -Marca: WESTERN/ WT 65 UN 7,00  0,0000 64,00    448,007 Bandagem elástica funcional 5cmx5m. - Marca: CONVOY/ CY 1020 UN 50,00  0,0000 48,00    2.400,008 Faixa elástica theraband cores, resistência média e forte. - Marca:CONVOY/ CY 104 M 1,80  0,0000 47,00    84,60Total do Fornecedor: 4.129,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

77/201940/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da Ata de Registro de Preços, para eventual e futuro fornecimento de materiais e equipamentos de fisioterapia em atendimento as atividades e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde-SMS, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).   Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   30   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2019 - PR 77/201977/201909/04/2019Folha:  2/2

SELIA M. HERMANNS     (411755)2 Bola de bobath (bola suíça), em material resistente, atóxico einflável. Utilizada para exercícios físicos diversos. Suporta até 200kg. Diâmetro: 65cm - Marca: Supermedy UN 21,00  0,0000 62,98    1.322,589 Aparelho eletroterapia transcutâneo e funcional, portátil TENS FESBurst 2 canais, portátil, destinado às terapias por correntes TENS eFES, com tecla de disparo manual para corrente FES, bivolt 100 a240 volts, 50/60Hz, com dois canais de saída com controleindependente de intensidade. - Marca: Ibrameed/Neuro UN 2,00  0,0000 609,00    1.218,00Total do Fornecedor: 2.540,58Total Geral: 6.670,38

Santo Augusto,   30   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal